

DAIY DUNYA KARACHI www.dunya.com.pk

بانی ایڈیٹر محمد امجد

میاں عامر محمود

روزنامہ دنیا

Wednesday March 15, 2017

جلد نمبر 6

بدھ 15 جمادی الثانی 1438ھ 15 مارچ 2017ء

شمارہ نمبر 120

فون نمبر: 021-111-177-777، فیکس نمبر: 021-35114030، صفحات 16 قیمت 13 روپے

انڈس ڈائنگ اینڈ مینوفیکچرنگ کمپنی لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کنیز آرڈیننس 1984ء کی سیکشن 178(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 24 مارچ، 2017ء کو شام 4:30 بجے ایٹس ڈائنگ اینڈ مینوفیکچرنگ کمپنی لمیٹڈ، پلاٹ نمبر 7 اور 13، سیکٹر 25، انڈسٹریل ایریا، کورنگی، کراچی پر منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام پر مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹرز کا انتخاب کیلئے پیش کرنے کے اپنے اہلکار رجسٹری کے نوٹس کمپنی کو جمع کروا دیے ہیں۔

1۔ میاں محمد احمد	6۔ جناب شاہویر احمد
2۔ میاں ریاض احمد	7۔ عرفان احمد
3۔ جناب شہزاد احمد	8۔ جناب نوید احمد
4۔ جناب کاشف ریاض	9۔ جناب شفقت مسعود
5۔ جناب عمران احمد	10۔ جناب شمشاد احمد

جناب فاروق حسن بطور نامزد برائے N.I.T. فی خدمات جاری رہیں گے۔ چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کنیز آرڈیننس 1984ء کی سیکشن 178(1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کی گئی تعداد کے مطابق ہے۔ لہذا مذکورہ بالا تمام گیارہ امیدواران کو کمپنی کے آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائیگا۔

برائے اور بتو سطور ڈ آف ڈائریکٹرز

احمد فہیم نیازی

کمپنی سیکریٹری

کراچی

تاریخ: 14 مارچ، 2017ء

حکومت پاکستان

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

t: <http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Wednesday 15 March 2017, 15 Jamadi-us-Sani 1438

Karachi Muhammad Ayub
Dated: March 14, 2017 Company Secretary,

INDUS DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election of Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company Scheduled to be held on 24th March, 2017, 4:30 p.m. at Indus Dyeing & Manufacturing Co. Ltd. Plot # 3 & 7, Sector-25 Industrial Area, Korangi, Karachi.

- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| 1. Mian Muhammad Ahmed | 6. Mr. Shahwaiz Ahmed |
| 2. Mian Riaz Ahmed | 7. Mr. Irfan Ahmed |
| 3. Mr. Shahzad Ahmed | 8. Mr. Naveed Ahmed |
| 4. Mr. Kashif Riaz | 9. Mr. Shafqat Masood |
| 5. Mr. Imran Ahmed | 10. Mr. Sheikh Nishat Ahmed |

Mr. Farooq Hassan, Being the Nominee Director of N.I.T will continue. Since the number of persons to be elected as Directors are the same as fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore the above named Eleven candidates shall deem to be elected at the above referred Extra Ordinary General Meeting.

For & On behalf of Board of Directors

Sd/-

KARACHI

Dated : 14th March, 2017

Ahmed Faheem Niaz
Company Secretary